
ZARZĄDZENIE NR 148/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na "Budowę sygnalizacji świetlnej w m. Bolesławiec w ciagu drogi wojewódzkiej nr 

297 na skrzyzowaniu ul. Łokietka, Garncarskiej, Gdańskiej i Kubika" 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, nr 113, poz. 759 ze zm.) oraz § 2 Regulaminu Pracy 
Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Andrzej Kuriata Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich 

Sekretarz Robert Rzepnicki Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich 

Członek Komisji Jerzy Boroch Inspektor w Wydziale Komunalnym 

 Jolanta Kołodziej Przedstawiciel Dolnośląskiej Służby Dróg 
i Kolei we Wrocławiu 

 Jan Soprych Przedstawiciel Dolnośląskiej Służby Dróg 
i Kolei we Wrocławiu 

§ 2. Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 84/12 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, z dnia 27.02.2012 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 14153FEC-7D24-4849-A99C-228CA08A71C3. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie kierownik zamawiającego może powołać komisję 

przetargową do oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniuo udzielenie 
zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113, poz. 759 ze zm.). 

Zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie i budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg: 
ul. Łokietka - ul. Garncarska - ul. Gdańska - ul. Kubika i ul. Piaskowa w Bolesławcu (działki drogowe nr 
125, 93 i 111/2 położone w obr. 8 oraz działki nr 202, 945 i 966 położone w obr. 9 miasta Bolesławiec). 
Należy zaprojektować i wykonać sygnalizację świetlną z wykorzystaniem sygnalizatorów typu LED 
działających w oparciu o program stało czasowy, z wyróżnionym kierunkiem głównym na drodze 
wojewódzkiej nr 297 (ul. Łokietka – ul. Garncarska). Przy wjeździe na skrzyżowanie 
z ul. Łokietka i Garncarskiej uwzględnić po dwa pasy ruchu (jeden do skrętu w prawo, a drugi do skrętu 
w lewo i do jazdy na wprost) oraz po jednym dla opuszczenia skrzyżowania. Wszystkie drogi za 
wyjątkiem ul. Piaskowej są drogami o ruchu dwukierunkowym. Droga ul. Piaskowa jest drogą 
jednokierunkową, podporządkowaną z wjazdem na skrzyżowanie po bezwzględnym zatrzymaniu (znak 
STOP). Drogi ul. Gdańska i ul. Kubika są drogami powiatowymi, a droga ul. Piaskowa – drogą gminną. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione. 

RR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 14153FEC-7D24-4849-A99C-228CA08A71C3. Podpisany




